
Vår e-handelsresa har bara börjat men växer så det knakar! Nu behöver vi dig som dedikerat kan sköta om
våra båda butiker: brandfast.nu och brandbutik.se.
Detta gäller hela resan med hur och vilka produkter vi presenterar, sköta inköp och orderhantering som
skickas både från oss och leverantörer. Du kommer att vara med i köpresan “från ax till limpa” med allt från
sortimentsutveckling till fysisk orderhantering på vårt lager.
Du får också tillsammans med vår ansvarige för marknadsföring och digitala projekt vara med i vårt
samarbete med landets vassaste inom SEO och annonsering.
 
På Brandfast är vi måna om att vara ett team som drivs av att jobbet måste vara kul, utvecklande och funka
med livspusslet! Vi är ett sammansvetsat team på 8 personer som väntar på dig!
Vår arbetsplats är något utöver det vanliga, kolla in steeket.se. Gillar du dessutom längdskidor så blir vår VD
extra glad som byggt ett av landets bästa gym för skidstyrka! (men det är helt ok om du bara gillar rundpingis
enligt andra)
Något som är unikt är att heltidsanställda delar på 15% av Brandfasts årliga vinst!
Vill du vara med på vår resa?

Brandfast startade 2014 och växer snabbt!
Vårt fokus är utbildning som räddar liv och förebygger bränder men även service och försäljning av allt som
rör brand och första hjälpen. Vi är ett företag i stark utveckling och vi ser en större efterfrågan på våra
produkter i webbshoppen. Därför söker vi nu en kollega som kan ansvara för produktsortiment, webbshop
och orderhantering. Rollen ger dig möjligheten att vara en viktig nyckelspelare i vår tillväxtresa online!
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Vi söker en E-handelskoordinator!

Vill du jobba med E-handel i branschens snyggaste kontor med skidanpassat gym
utöver det vanliga och ta del av vinsten på Brandfast?

Läs mer om tjänsten
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Vem söker vi?
Dig som vill jobba aktivt med att få vår webbshop att växa till nya höjder!
Som har ett intresse för digital försäljning, inköp, SEO, sortiment och orderhantering
Som gillar att skriva content för produkter och se till att de presenteras på bästa sätt
Som trivs med varierade uppgifter som både kan vara praktiska och fysiska
Som drivs av att hjälpa och vägleda våra kunder i deras köpresa online (det kan gälla allt från att besvara
frågor om våra produkter till att ge offerter)
Som är noggrann och har förmåga att organisera och strukturera din arbetsdag
Som har stor initiativförmåga och är bra på att se nya lösningar och driva igenom dem
Som kan uttrycka dig väl i tal och skrift på svenska och gärna engelska

Meriter
Om du har tidigare erfarenhet av att arbeta med e-handel eller produktförsäljning online är det en stor
fördel, men inget krav. Kanske studerar du något inom e-handel och vill praktisera dina kunskaper? Vi ser
stor möjlighet att kombinera tjänsten med studier
Om du har utbildning eller tidigare erfarenhet med administrering av wordpress/woocommerce eller
liknande
Om du har färdigheter i foto, bildredigering, video och annat skapande av innehåll
Har utbildning eller motsvarande erfarenhet av inköp och e-handel
Du bör ha B-körkort och tillgång till bil då det är en bit från kommunala förbindelser

Vi erbjuder
Ett roligt och utvecklande jobb i branschens snyggaste kontor och arbetsplats
Tillgång till vårt 80 kvm stora skidinriktade gym som är något utöver det vanliga
Återkommande kompetensutveckling
Flexibla arbetstider, friskvård, extra pensionsparande mm
Gemensam utdelning av vinst i företaget när du blir tillsvidareanställd

Övrig information
Start: Enligt överenskommelse
Omfattning: Tjänsten är 50%, kan diskuteras, vårt mål är att det ska bli en heltidstjänst. Provanställning i sex
månader och därefter tillsvidareanställning. Tjänsten kan även passa för dig som studerar e-handel eller
liknande och vill praktisera dina kunskaper parallellt med studierna.
Lön: Månadslön
Arbetstider: Flexibla kontorstider
Placering: Vårt kontor i Stäket, Järfälla
På kontoret finns det hund så du kan inte vara pälsallergiker om du ska trivas i arbetsmiljön.

Urval sker löpande. Hör gärna av dig till vår VD Henrik på 070-755 44 88, om du har frågor.
Välkommen att skicka en ansökan till henrik@brandfast.nu.

Om tjänsten


